Monsieur

Lunéb. 28 dec. 1710

En souhaitant, de toute mon ame, à V.E. une heureuse issue de l'année, qui va 5  
 bientôt finir sa période, et une pareille entrée dans la nouvelle, et plusieurs autres suivants,  
 je prens la liberté Monsieur, de Vous supplier de me faire la grace, de me communiquer  
 du Necrologio Fuldensi, l'année et le jour de la mort du Duc O t t o n de Saxe, Pere  
 de Henry l'oiseleur, en m'indiquant la page du 3 Tome rer. Brunsvic. où ce passage se  
 trouve. 10

Je suis avec mille respects

Monsieur de V.E le tres-humble et tres-obeissant valet Pfeffinger

## 311. LEIBNIZ AN ANTONIO MAGLIABECHI

Wolfenbüttel, 28. Dezember 1710.

**Überlieferung:** *L* 15Ill<sup>me</sup> D<sup>ne</sup>

Nemo elegantior Ultramontanorum (ut vos appellatis) Te in viso Italiam sibi recte  
 visam putat. Itaque parens juvenis illustri loco nati, has ad Te literas curaturi, a me  
 petiit, ut aditum filio ad Te impetrarem. Est ille, Dominus de Steinberg apud S<sup>mum</sup>  
 Ducem Welfebytanum unus ex primariis status Administris, qui gaudebit filium in itinere 20  
 insignes viros salutare, quorum in numero cum paucis Tu praemines fama meritisque,  
 nec cuiquam humanitate concedis. Itaque parum necessaria est mea commendatio. Volui  
 tamen occasionem arripere testandi quam Te colam, et quam gaudeam Te valere, ac mei  
 benevole meminisse.

Quem librum per Ill<sup>mum</sup> Waltherum nostrum mihi missum scribis, vidisse non re- 25

cordor, itaque error aliquis intervenire potuit.

Est nunc in Aula hac (id est Guelfebytanum, ubi nunc per aliquot dies versor) Dominus Abbas Giardinius a S<sup>mo</sup> Duce Mutinensi in Germaniam missus, ut jus sui Principis Imperiique in Comachum ostendat uberius, et viva voce commendet. Romanorum de hoc argumento Scriptorum non nisi primum vidi, cui titulus est *D o m i n i u m t e m p o r a l e i n C o m a c h u m* etc. cui oppositae fuere *O b s e r v a t i o n e s M u t i n e n s e s*. His per bina scripta a Romanis *r e p l i c a t u m* ajunt, sed audio mirorque ea propemodum occultari ab ipsis illis qui edi curarunt, et in paucorum manus venisse. Mutinensis *d u p l i c a t i o* sane erudita a Dn. Giardinio mecum communicata est.

Dominus Banagius Theologus Roterodamensis pergit in instituto quod sibi proposuit renovandi Antiquas lectiones Canisii, et Spicilegium Dacherii, uterque enim liber jam rarescit.

Dulseckerus Bibliopola Argentoratensis Freherianos Rerum Germanicarum Scriptores recudere parat.

Joh. Petr. Ludovicus JC<sup>tus</sup> Hallensis diss. elegantem de Antiquis Germanorum Nummis ad me misit. Idem Conradum I. Regem Germaniae illustravit.